
11  | QUICKWALL

A

X

Einbau zwischen Laibung:

C2 A C1

Einbau vor Laibung:

Aufmaßblatt 

      Angebot VG - _________________ 

       Auftrag VA - _________________

Kunde:

® Quickwall

Höhe:

1340 mm
1210 mm
1080 mm
950 mm
810 mm
680 mm
550 mm
410 mm

Anordnung Schließhebel:

rechts von außen
links von außen

Das Maß A muss 
an der engsten 

Stelle gemessen 
werden.
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  Anfrage
  Bestellung

Auftraggeber / Firma Ansprechpartner

Bestellformular

Triebenbacher Betriebsgesellschaft mbH • Am Werbering 3 • 85551 Kirchheim bei München 
Telefon +49 (0)89 57 09 28-50 • Fax +49 (0)89 57 09 28-38 • info@triebenbacher.de • www.triebenbacher.de

DE - DE 07/2023 Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten

280 mm

410 mm

550 mm

680 mm

810 mm

950 mm

1080 mm

1210 mm

1340 mm

1470 mm

1600 mm

rechts von außen

links von außen

Höhe: Anordnung Schließhebel:

Einbau zwischen der Laibung

Einbau vor der Laibung

PLZ / Ort

Telefon

Mail

Straße / Nr.

Bestelldatum

Wunschtermin

Angebotsnummer

Kundennummer

Kommission
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